

- Markalaşma Türkiye'yi yarışta öne geçirecek
- Ülkeler ve sektör masaları ihracatçıya destek verecek
- Türk Eximbank'tan 14,9 milyar dolar destek
- Büyümenin yarısı net ihracattan



# İSTİKRAR İÇİNDE ATILIM

TİM 24. Olağan Genel Kurulu  
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın  
teşrifleriyle gerçekleşti



# Su kaydıraklarında Polin imzası



## ŞÖHRET PAKİÇ

Polin Dış Ticaret  
Pazarlama ve Kurumsal İletişim  
Direktörü

**1** 976 yılında İstanbul'da kurulan Polin Dış Ticaret, bugün su kaydırakları ve su parkları tasarım, üretim, mühendislik ve montajında A'dan Z'ye hizmet sunan bir su parkı tedarikçisi. 103 ülkede kendi markasıyla 3000 su parkı projesi gerçekleştiren Polin, "Daıma Yenilikçi", "Dünya Çapında Üstün Kalite" ve "Teknoloji Liderliği" vizyonuyla global su parkı sektöründe birçok yeniliğe imza attı. Bugün birçok ülkenin, hatta kıtanın en büyük ve ödüllü su parklarında Polin imzası bulunuyor. Başarılı firmanın Pazarlama ve Kurumsal İletişim Direktörü Şöhret Pakiç, Polin'in göstermiş olduğu bu başarıyı şu sözlerle anlatıyor: "Polin bugün 470 kişilik ekibiyle, 35,000 m<sup>2</sup>'lik dünyanın en büyük su kaydırakları üretim tesisi olan fabrikasında tüm üretimini üstün kalite anlayışıyla Türkiye'de gerçekleştirmekte. Su

kaydırakları üreticileri arasında globalde en yüksek üretim kapasitesine sahip firmayız. 2012 yılında KOBİ kategorisinde "Yılın İhracatçısı"; hem 2013 ve 2015 yıllarında "Türkiye'nin En Hızlı Büyüyen İlk 100 Şirketi" arasına girdik. 2 kez üst üste bu listede olan 16 şirketten biriyiz. Bundan onur duyuyoruz"

## ■ En prestijli ödüllerin sahibi

Dünya'nın en geniş ürün çeşitliliğine sahip olan su kaydırakları üreticisi Polin aynı zamanda uluslararası patentlere sahip ve Dünya'daki en prestijli ödüllerin de sahibi. Pakiç, ödülleri şöyle anlatıyor: "Sektörde yeni bir km taşı olarak gösterilen kendinden temalı ilk su kaydırakları olan "KingCobra" su kaydırığımız 2016 yılında da 5. kez "Avrupa'nın En İyi Su Kaydırakları" seçildi. 2014 yılında Tayland/Pattaya'da hizmete sunduğumuz PolinWaterparks imzalı Dünya'nın ilk "Cartoon Network" su

parkı "DreamDesigns" ödülüne layık görüldü. En önemlisi de International Association of Amusement Parks and Attractions (IAAPA) tarafından düzenlenen tüm dünya ülkelerinde eğlence ve atraksiyon sektöründe önde gelen 1000'den fazla şirketin katılımıyla 14-18 Kasım tarihlerinde Orange Country Convention Center'da Orlando, Florida'da gerçekleştirilen IAAPA Attraction Expo fuarında, 2016 yılında kurulumunu Çeşme OasisAquapark, İzmir'e gerçekleştirdiğimiz "Space Race" su kaydırığımızla sektörün en prestijli ödüllerinden biri olan IAAPA Brass Ring ödüllerinde "En İyi Yeni Ürün" kategorisinde A sınıfı ödülüne layık görülerek ödüllerimize bir yenisini ekledik. Ayrıca bu yıl ihracat yaptığımız ülke sayısını 103'e çıkardık."

## ■ Ar-Ge merkezi olduk

2017 yılı için yine birçok önemli proje anlaşması

yapılmış ve birçok projenin planlama, tasarım ve üretim sürecine başlanmış. Şöhret Pakiç, "Bangladeş'deki "Blueland", Malezya'daki "LangkawiWater Fantasy", Irak'taki "Bagdadland", Çin'deki "Dalian Sweetland Hotspring" ve "Dinglong", Tayland'daki "Dragonna Gold Water Fantasy" ve Rusya'daki "Tyumen Aquapark" 2017 yılında açılacak olan projelerimizden bazıları" diyerek Polin'in önümüzdeki dönemlerde imzasını atacak yeni çalışmalarını anlattı. Kısacası Polin, hem ulusal hem de uluslararası arenada sektörünün lideri ve aranan ismi. Hatta abartısız bir şekilde Polin'in tüm dünyayı kaydırıldığını söyleyebilmemiz mümkün. Peki bu başarının temelinde yatan neden nedir? Bu sorunun cevabını Şöhret Pakiç, içtenlikle veriyor ve bu nedeni 'hazinemiz' diyerek anlatmaya başlıyor: "41 yıldır Dünya'nın her yanındaki projelerden edindiğimiz zengin bir deneyim hazinemiz var. Farklı kültürlerle yönelik çözüm sağlarken de farklı ülkelerdeki yerel teknik gereksinimleri karşılarken de bu birikim başarımızın önemli bir anahtarı konumunda. Araştırma ve geliştirmeye çok önem veriyoruz. Bu yıl Ar-Ge merkezi olduk. Polin Waterparks böylece kendi sektöründe Ar-Ge merkezi olan ilk firma oldu."

